
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/ 729900
CODICE: TVIC85700G ● C.F. 94105490265● pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it ● sito istituzionale: w w w . icmaserada.edu.it

Prot. (si veda segnatura in alto) 26/07/2022

Al DSGA
Al Consiglio di Istituto

Agli atti, all’albo e al sito web

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-52        CUP: D34C22001390001
PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-78        CUP: D34C22001380001

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto.

VISTO il Progetto presentato da questo istituto, approvato nella seduta del 30/06/2022 dal Collegio dei
Docenti  e  sarà successivamente deliberato dal Consiglio di istituto;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

D E C R E T A
- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, i seguenti

Progetti :

Sottoazione Progetto Importo
autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-52 SportivaMente € 6.482,00

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-78 'Cantiere' per
l'apprendimento € 12.964,00

1

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005401 - 26/07/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:TVIC85700G@pec.istruzione.it
mailto:TVIC85700G@istruzione.it


totale autorizzato € 19.446,00

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A –
aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02 “Fondi europei di
sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 – voce) istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) -
REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale.

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Ornella Zanellato e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di
competenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Daniela Bilgini
(firmato digitalmente)

2

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005401 - 26/07/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2022-07-26T13:29:21+0200
	DANIELA BILGINI




